
Livilea ApS

CVR-nr.: 37849537

Enghavevej 64 st 2
1674 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/06/2025

Tina Liva Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Livilea ApS
Enghavevej 64 st 2
1674 København V
e-mailadresse: mail@livilea.com
CVR-nr.: 37849537
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive frisør virksomhed med både frisør salon, freelance opgaver og digitalt i form af den app der er blevet udviklet til at udbyde en elektronisk farve teoribog til frisører.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr. 78.371. Egenkapitalen er pr. 31. december 2024 på kr. 71.186.

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		556.708	715.600
Personaleomkostninger		-655.352	-596.897
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.554	-22.626
Resultat af ordinær primær drift		-108.198	96.077
Andre finansielle indtægter		11.367	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.446	-759
Ordinært resultat før skat		-102.277	95.318
Skat af årets resultat	1	23.906	-21.426
Årets resultat		-78.371	73.892
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-78.371	73.892
I alt		-78.371	73.892

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		47.409	89.644
Materielle anlægsaktiver i alt		47.409	89.644
Deposita		21.750	21.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		21.750	21.750
Anlægsaktiver i alt		69.159	111.394
Fremstillede varer og handelsvarer		106.022	114.807
Varebeholdninger i alt		106.022	114.807
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.956	61.274
Udsudte skatteaktiver		22.325	0
Tilgodehavender i alt		27.281	61.274
Likvide beholdninger		12.202	33.340
Omsætningsaktiver i alt		145.505	209.421
AKTIVER I ALT		214.664	320.815

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		31.186	109.557
Egenkapital i alt		71.186	149.557
Hensættelse til udskudt skat		0	1.581
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.581
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.327	3.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.743	61.632
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.408	104.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.478	169.677
Gældsforpligtelser i alt		143.478	169.677
PASSIVER I ALT		214.664	320.815

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	21.426
Ændring af udskudt skat	-23.906	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-23.906	21.426

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen pantsætninger. Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tina Liva Pedersen ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen. Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1